•	 Ionescu Maddalena 
•	 Fraioli Irene 
•	 Caroleo Grimaldi Miriam 

Direttore Scientifico: 

Prof. Lino Di Rienzo Businco
Responsabile Otorinolaringoiatria, Istituto Medicina dello Sport, CONI - Roma

Costi e agevolazioni
Il costo annuo del Master è pari ad € 2.400,00, (duemilaquattrocento/00) oltre marca da 
bollo da 16 euro.
La quota d’iscrizione sarà suddivisa in 4 rate a favore di Unicusano e 4 rate a favore di 
U.P.A.I.Nu.C di pari importo. 

E’ prevista una quota d’iscrizione ridotta, pari a € 2.200 (duemiladuecento/00) per le  
seguenti categorie:
•	 Iscritti e Diplomati Master e Corsi in convenzione con l’Università Popolare A.I.Nu.C.
•	 Laureati Unicusano da meno di 24 mesi.

Contatti
Ufficio consulenza orientamento didattico Master e Corsi di Perfezionamento